
  Муниципальное автономное общеобразовательное        

     учреждение «Основная общеобразовательная школа                                               

    п.ц.у. совхоза «15 лет Октября»                                                                                                         

муниципального образования «Город Саратов»                                                      

           п. Центральная усадьба совхоза 15 лет Октября, ул. Центральная, д. 15, 

Тел./факс 8 (452) 97-97-81; e-mail: 15letokt@inbox.ru; 

 https://shkola15letoktyabryasaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru                                                                                          

ОКПО 43711740; ОГРН 1026401183808;                                                               

  ИНН/КПП 6432003930/645101001 

 
ПРИКАЗ № 12 

 

    

«О дополнительных каникулах для учащихся 1 

класса» 

от 08 февраля 2024 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. 

приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях», уставом МАОУ «ООШ п.ц.у. совхоза «15 лет 

Октября», календарным учебным графиком  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с 12.02.2024 по 

20.02.2024 (7 дней).  

2. К занятиям приступить 21.02.2024 г.  

3. Классному руководителю 1 класса довести данную информацию до родителей 

(законных представителей) под роспись в срок до 10.02.2024 г.  

4. Классному руководителю 1 класса провести инструктаж по ТБ, ОБЖ и ПДД с 

отметкой в соответствующих журналах.  

5. Разместить данный приказ на сайте МАОУ «ООШ п.ц.у. совхоза «15 лет 

Октября». Ответственный - заместитель директора по УВР Нагуманова А.С. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                          Н.Ю.Рянзина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

________________________ 

________________________ 

 

 

mailto:15letokt@inbox.ru
https://shkola15letoktyabryasaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-02-13T20:14:40+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.Ц.У. СОВХОЗА "15 ЛЕТ ОКТЯБРЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"




